
0円

0円

24円

0円

第5期

-851,429円

247円

152,000円

合計

 申込者数・申込株式数

内
訳

法人

団体

個人

種別

256株

703株

41口

57口

3,003口 4,689口

31,692円

56,890,000円

-708,308円

56,150,000円

510口

第5次募集第4次募集

1,176口

5口

15口 68口

64口

運営経費収入 20,000円

第4期

113,000円0円 19,000円

第2期 第3期

令和元年8月吉日

レバンガ北海道持株会収支報告書【第5期】

31,692円

金額

金額

0円

31,668円

金額

会員各位

　その他収入、支出

2016年9月5日時点

2017年7月31日時点

2018年6月29日時点

合計 1,123株

164株

24円

24円

金額

 ゆうちょ銀行、北洋銀行

 ㈱レバンガ北海道_株式購入

合計

12口

2口

１．当持株会の状況報告

2．業務報告

レ バ ン ガ 北 海 道 持 株 会

㈱レバンガ北海道内

イーグルタウン大谷地店2F

札幌市厚別区大谷地東2丁目5-60

56,890,000円

4,821口

6,400,000円

524口

13,510,000円

1,196口

36,980,000円

3,101口

6,800,000円

3,200,000円

46,890,000円

12,800,000円

35,150,000円

金額第1次～第3次

金額計

10,000円

単価

前期繰越＋収入－支出

項目

【収支差額】

支出合計

項目

【支出】

合計

預金利息

【収入】
項目

前期繰越残高

項目

【前期繰越】

支払手数料

業務委託費

預金利息

第1期

　株式購入後残

-9,126円

 次年度へ繰越

8,200,000円

備考

備考

備考

備考

100,000円

50,000円

口数計

-4,590円

-11,021円

55円10円

-864円

-155,737円

5円

-702円

-160,353円

153円

-2,970円

-524,318円


